
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기업유치과

정책: 중소기업육성 지원(산업ㆍ중소기업/산업금융지원)

단위: 기업하기 좋은 도시 건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 기업유치과

기업유치과 7,231,778 4,828,971 2,402,807

광 1,123,000 0 1,123,000

도 495,000 286,000 209,000

시 5,613,778 4,542,971 1,070,807

중소기업육성 지원(산업ㆍ중소기업/산업금융지원) 6,047,061 3,872,961 2,174,100

광 1,123,000 0 1,123,000

도 303,000 94,000 209,000

시 4,621,061 3,778,961 842,100

기업하기 좋은 도시 건설 6,047,061 3,872,961 2,174,100

광 1,123,000 0 1,123,000

도 303,000 94,000 209,000

시 4,621,061 3,778,961 842,100

지방기업투자촉진사업(보조) 2,084,100 0 2,084,100

광 1,123,000 0 1,123,000

도 182,000 0 182,000

시 779,100 0 779,100

307 민간이전 2,084,100 0 2,084,100

광 1,123,000 0 1,123,000

도 182,000 0 182,000

시 779,100 0 779,100

02 민간경상보조금 2,084,100 0 2,084,100

○지방투자촉진보조금 지원 1,743,000 0 1,743,0001,743,000,000원

광 1,123,000 0 1,123,000

도 182,000 0 182,000

시 438,000 0 438,000

○2012년 지방투자촉진보조금지원(광289,935천

원,도15,349천원,시35,816천원) 341,100 0 341,100341,100,000원

투자유치기업사후관리(보조) 90,000 0 90,000

도 27,000 0 27,000

시 63,000 0 63,000

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

도 27,000 0 27,000

시 63,000 0 63,000

01 민간자본보조 90,000 0 90,000

○외국투자기업 지원 90,000 0 90,00090,000,000원*1식

도 27,000 0 27,000

시 63,000 0 63,000

투자유치(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치) 286,439 236,439 50,000

기업성장지원 286,439 236,439 50,000

기업 및 민자유치 196,439 186,439 10,000

201 일반운영비 93,479 83,479 10,000

01 사무관리비 90,000 80,000 10,000

○1.일반수용비 82,300 72,300 10,000

-국내외 투자유치 홍보물 제작

23,500 13,500 10,000경정 10,000원*2,350부
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부서: 기업유치과

정책: 투자유치(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)

단위: 기업성장지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

투자유치활동 90,000 50,000 40,000

201 일반운영비 88,600 48,600 40,000

03 행사운영비 88,600 48,600 40,000

○국내외 투자유치 설명회 개최

88,600 48,600 40,000경정 88,600,000원

산업단지 운영(국토및지역개발/산업단지) 563,662 582,362 △18,700

도 192,000 192,000 0

시 371,662 390,362 △18,700

산업단지운영 활성화 563,662 582,362 △18,700

도 192,000 192,000 0

시 371,662 390,362 △18,700

산업단지 효율적 관리 63,444 65,944 △2,500

201 일반운영비 20,204 22,704 △2,500

01 사무관리비 20,204 22,704 △2,500

○1.일반수용비 15,600 18,100 △2,500

-농공단지 오폐수처리장 생태독성검사 수수료

(절감) 4,700 7,200 △2,500경정 4,700,000원

일반산업단지 공공시설물 정비(보조) 394,058 406,458 △12,400

도 162,000 162,000 0

시 232,058 244,458 △12,400

401 시설비및부대비 394,058 406,458 △12,400

도 162,000 162,000 0

시 232,058 244,458 △12,400

01 시설비 392,600 405,000 △12,400

○일반산업단지 공공시설물 정비(절감)

392,600 405,000 △12,400경정 392,600,000원*1식

도 162,000 162,000 0

시 230,600 243,000 △12,400

농공단지공공시설물정비(보조) 96,650 100,450 △3,800

도 30,000 30,000 0

시 66,650 70,450 △3,800

401 시설비및부대비 96,650 100,450 △3,800

도 30,000 30,000 0

시 66,650 70,450 △3,800

01 시설비 96,200 100,000 △3,800

○청하농공단지 공공시설물 정비공사(절감)

96,200 100,000 △3,800경정 96,200,000원*1식

도 30,000 30,000 0

시 66,200 70,000 △3,800

행정운영경비(기업유치과)(기타/기타) 49,609 44,809 4,800

기본경비(기업유치과) 49,609 44,809 4,800

업무추진여비 40,800 36,000 4,800

202 여비 40,800 36,000 4,800
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부서: 기업유치과

정책: 행정운영경비(기업유치과)(기타/기타)

단위: 기본경비(기업유치과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 40,800 36,000 4,800

○주요업무추진여비 40,800 36,000 4,800경정 40,800,000원

재무활동(기업유치과)(산업ㆍ중소기업/산업금융지원) 285,007 92,400 192,607

보전지출 2,225 0 2,225

반환금기타 2,225 0 2,225

802 반환금기타 2,225 0 2,225

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,225 0 2,225

○2013 투자유치기업 고충건의사항 처리지원

2,225 0 2,2252,225,000원

내부거래지출 282,782 92,400 190,382

공기업전출금(상수도) 282,782 92,400 190,382

309 전출금 282,782 92,400 190,382

01 공기업특별회계경상전출금 282,782 92,400 190,382

○영일만배후산업단지 입주기업 상수도 사용료

지원 142,400 92,400 50,000

○공업용수시설 원인자 부담금 140,382 0 140,382

경정 142,400,000원

140,382,000원
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